
ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

    82 19/05/11

RETTIFICA DELIBERA DI G.C. N 70/2011:'MANIFESTAZIONI FINE        
ANNO SCOLASTICO ED ESTIVE ANNO 2011. APPROVAZIONE CALENDARIO '   
                                                                 

2011

                                      " LINE="112" POS="022">

19 Maggio   13:00

il Dott. Aldo Laurenzano         Sindaco.

Dott.ssa Clara Curto.

Dott. Aldo Laurenzano         Sindaco X
Sig.  Vincenzo Aquino         Assessore X
Ing.  Luigi Adamo             Assessore X
Sig.  Andrea Daniele Montuori Assessore X
Dott. Nunzia Palladino        Assessore X
Ing.  Luigi  Tuccia           Assessore X



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la  precedente  delibera  di  G.C.  n.70  del  10/05/11,  con  la  quale  si 
approvava  il  calendario  di  manifestazione  di  fine  anno  scolastico  e  da 
Associazioni;

Vista  la nota del Dirigente Scolastico dott.  Elio Parziale prot.  n.  6129 del 
16/05/11,  con  la  quale,tra  l'altro,è  stata  chiesta  la  rettifica  della  delibera 
summenzionata”  nella  parte  in  cui  si  rimette  in  capo  al  Dirigente  la 
responsabilità civile e patrimoniale per infortuni a persone che assistono agli 
spettacoli”;

Ritenuto  dover  precisare  i  contenuti  della  delibera  summenzionata,  per 
quanto concerne il regime delle responsabilità civili e patrimoniali;

Visti gli artt, 2043 e 2051 del Codice Civile;

Con votazione palese ed unanime; 

DELIBERA
1) La premessa è parte integrante e sostanziale del presente deliberato;
2) Rettificare la precedente deliberazione di G.C. n. 70/11 come segue:
...omissis...

Di precisare  che i  soggetti  autorizzati  sono tenuti  a controllare  e vigilare, 
unitamente  al  personale  di  vigilanza  dell'Ente  proprietario,  sul  regolare 
andamento delle manifestazioni, affinchè non si determinino danni a persone 
o cose durante lo svolgimento delle medesime manifestazioni.
 

LA STESSA GIUNTA
Rilevata l’urgenza;

Con votazione palese, unanime, espressa per alzata di mano;

DELIBERA

Di dare alla presente immediata esecuzione ai sensi dell’art.134 – 4° comma 
del TUEL.
 



F.to Dott. Aldo Laurenzano         F.to Dott.ssa Clara Curto          

F.to Dott.ssa Clara Curto          

23/05/11

23/05/11

X

19/05/11

19/05/11
F.to Dott.ssa Clara Curto          

Il Responsabile del     Settore o

F.to                               

Per copia conforme al suo originale.
Il Segretario Generale

F.to Dott.ssa Clara Curto          


